1 této smlouvy je zajištění kurzu první pomocí bezplatné,

4. Cena za provedení předmětu plnění

4.1 Cena za provedení předmětu plnění je sjednaná ve výši uznatelných nákladů dodavatele 
dle odstavce 4.2 a 4.3, přičemž takto sjednaná cena bude uhrazena maximálně 
do výše 580 600 Kč (slovy: pět set osmdesát tisíc šest set korun českých).

4.2 Dodavatel bere na vědomí, že uznatelnými náklady jsou odměny lektorům do výše 380,- Kč 
na hodinu - včetně daňového odvodu a případného zdravotního a sociálního pojištění, 
náklady na výukový materiál, popř. další přímé náklady, jízdní výdaje dle zákona